
COPYRIGHT 2016©CL-EVANS 

 

 

         

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 
1.1.2022  |  31.12.2022 

 

 

STAVÍME  NA  SERIÓZNOSTI 

COPYRIGHT 2023©CL-EVANS 



 
 

  

1 

 

 

OBSAH 

 

ÚVOD 2 
O SPOLEČNOSTI 3 
KONTAKT 5 
ORGANIZAČNÍ STRUKTURA SPOLEČNOSTI 6 
REALIZACE 7 
CERTIFIKACE 9 
PLÁN 10 
ZPRÁVA O VZTAZÍCH 11 
ÚČETNÍ ZÁVĚRKA V PLNÉM ROZSAHU 13 



 
 

  

2 

 

  

 

 

 



 
 

  

3 

 

O  SPOLEČNOSTI 

 

Společnost CL-EVANS s.r.o. byla založena v roce 2003. Letos uplyne 20 let od jejího založení. Jejím 
cílem bylo zaplnit místo na stavebním trhu především v oblasti Českolipska. Ve společnosti od 
počátku začala pracovat řada zkušených stavbařů, osvědčených a zkušených techniků a 
řemeslníků. 

 
CL-EVANS s.r.o. má certifikovány všechny své klíčové činnosti a její způsobilost pro komplexní 
stavební činnost potvrzuje certifikát pro generální dodávky staveb dle ČSN EN ISO 9001:2015. 
Společnost si je vědoma, že každá stavební činnost dočasně negativně působí na přírodu a životní 
prostředí, a proto považuje za svou povinnost nacházet taková řešení, aby tyto dopady byly 
minimální. Při své činnosti používá materiály, výrobky, technologie a služby, které jsou bezpečné 
z hlediska ochrany zdraví zaměstnanců a uživatelů staveb. Provoz na staveništích je zajištěn s 
ohledem na životní prostředí, především v oblasti vody, půdy, ovzduší, radiace, hluku, prašnosti, 
exhalací, vibrací a likvidace stavebního odpadu. Má zaveden a certifikován systém řízení podniků 
z hlediska ochrany životního prostředí, dle normy ČSN EN ISO 14001:2015. Garantuje také 
dodržování nejpřísnějších požadavků v oblasti bezpečnosti práce a tento přístup důsledně 
vyžaduje i od všech svých subdodavatelů, má zaveden systém řízení bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci v souladu s ISO 45001:2018 s právem používat označení „BEZPEČNÝ PODNIK“. 
 
CL-EVANS s.r.o. se zabývá ucelenými dodávkami staveb různého rozsahu a účelu včetně 
navazujících služeb ve stavebnictví. Mezi hlavní (oblasti) činností patří: 

 
o realizace stavebního díla – novostavby a rekonstrukce, 
o projektová a technická příprava staveb a stavebních prací, 
o vyhledání vhodného pozemku pro stavbu, 
o územní a investorská příprava stavby, 
o sestavení dodavatelského systému a inženýring, 
o inženýrská činnost, 
o zednické, betonářské, omítkářské a lešenářské práce, 
o řemeslné práce tesařské, truhlářské, klempířské, izolatérské, zámečnické, instalatérské atd., 
o elektromontážní práce s napětím do 1000 V, vč. revizí, 
o provozování a správa areálů a budov. 

 
Při své činnosti je společnost schopna se rychle orientovat v široké nabídce materiálů a 
technologií stavebního trhu a v jejich efektivním využívání. Protože strategie společnosti vychází 
z filozofie orientované na zákazníka, je jejím cílem poskytovat služby a dodávat stavební práce 
v nejvyšší kvalitě při dodržování všech standardů bezpečnosti práce a ochrany životního 
prostředí. 
 
 
 

 



 
 

  

4 

 

CL-EVANS s.r.o. klade velký důraz na odborné a organizační znalosti pracovníků zajišťujících 
vedení staveb i vlastní chod společnosti. Mezi cíle společnosti v oblasti personální politiky patří 
udržení a rozvoj vysoce kvalifikovaného týmu zaměstnanců. Společnost jim poskytuje podmínky, 
které umožňují profesní růst a rozvoj jejich odborných dovedností a znalostí.  
Podporuje pracovníky v jejich celoživotním vzdělávání a v prohlubování kvalifikace formou 
pravidelných seminářů a školení zaměřených na nejnovější trendy a postupy ve stavebnictví. Díky 
tomu disponuje řadou zkušených techniků, schopných realizovat jak rozsáhlé a technicky náročné 
projekty, tak i drobné, ale mnohdy na organizaci práce složité rekonstrukce a řemeslné práce. 
Patří mezi ně i skupina elektromontérů s oprávněním k montáži, opravám a revizím vyhrazených 
elektrických zařízení s napětím do 1000 V a řadou dalších zkušených pracovníků a řemeslníků.  
 
K zajištění své činnosti společnost používá potřebné množství malé a střední mechanizace, 
včetně systémových řešení a nářadí, aby tak uspokojila rozličné požadavky zákazníků. 
 



 
 

  

5 

 

KONTAKT 

 
NÁZEV SPOLEČNOSTI: 
PRÁVNÍ FORMA: 
SÍDLO SPOLEČNOSTI: 

CL-EVANS s.r.o. 
společnost s ručením omezeným 
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 2 
 

IČ: 
DIČ: 
REGISTRACE: 

267 68 607 
CZ26768607 
OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem., 
oddíl C., vložka 19685 
 

TELEFONNÍ ČÍSLA: 
E-MAIL: 

+420 487 522 992, +420 487 522 105 
cl-evans@cl-evans.cz (Neslouží k zasílání el. faktur!) 
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU: 

Komerční banka, a.s. 
107-931980297/0100 
 

  
JEDNATELÉ:   

 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Jan Neužil 
+420 602 285 359 
neuzil@cl-evans.cz 

  
MOBIL: 
E-MAIL: 

Mgr. Tomáš Kafka 
+420 724 044 527 
kafka@cl-evans.cz 

 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Josef Láf 
+420 602 284 297 
laf@cl-evans.cz 

   

ŘEDITEL SPOLEČNOSTI A OBCHODNÍ 
ŘEDITEL: 

 

 VÝKONNÝ ŘEDITEL: 

  
MOBIL: 
E-MAIL: 

Mgr. Tomáš Kafka 
+420 724 044 527 
kafka@cl-evans.cz 

  
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Jan Kaláb 
+420 731 611 297 
fous@cl-evans.cz 

TECHNICKÝ ŘEDITEL:  EKONOMICKÝ ŘEDITEL: 

 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Václav Hylmar 
+420 721 140 581 
hylmar@cl-evans.cz 

  
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. Petr Eichler 
+420 602 196 115 
eichler@cl-evans.cz 

VÝROBNÍ ŘEDITEL:   

 
MOBIL: 
E-MAIL: 

Ing. David Fous 
+420 725 720 672 
fous@cl-evans.cz 

   



 
 

  

6 

 

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA SPOLEČNOSTI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

7 

 

REALIZACE  

 

Výměna poškozených částí krovu střechy a výměna střešní 
krytiny budovy SPŠSE a VOŠ Liberec, Masarykova 460/3 

 
   10/2020 – 07/2022 
  
   Objednatel:  Liberecký kraj 
 
   cena:  29 311 633,- Kč bez DPH 

  

 

Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního 
komunitního centra – centrum aktivního života 

 
    08/2020 – 10/2022 
 
    Objednatel:  Statutární město Liberec 
 
    cena:  198 693 977,- Kč bez DPH 
 
    

  

 

Dostavba ZŠ Mnichovice – 3. etapa, školní jídelna a kuchyně 
 
    03/2021 – 06/2022 
 
    Objednatel:   Město Mnichovice 
 
    cena:    81 154 418,- Kč bez DPH 
   

  

 

Multifunkční tělocvična Kosmonosy  
     
    04/2021 – 10/2022 
       
    Objednatel:   Město Kosmonosy  
 
     cena: 78 048 951,- Kč bez DPH 



 
 

  

8 

 

 

 

 

Domov Raspenava p.o. – výstavba nových prostor 
 
    06/2021 – 11/2022 
 
   Objednatel:  Liberecký kraj 
 
   cena:   60 358 432,- Kč bez DPH 

  

 

Výstavba výrobní haly H4 v areálu společnosti KV Final  
v Ralsku 

 
    01/2022 – 09/2022 
 
   Objednatel:  KV Final s.r.o. 
   
   cena:    46 459 094,- Kč bez DPH 
 
    

  

 

Výstavba prodejny Lidl Česká Lípa, Děčínská ulice 
 
   02/2022 – 01/2023 
 
   Objednatel:  Lidl Česká republika v.o.s.   
 
   cena:    114 173 655,- Kč bez DPH 
   

  

 

Rekonstrukce technologické linky v kamenolomu Císařký – 
provedení pilotového zakládání a železobetonových 
základových konstrukcí  

     
    04/2022 – 08/2022 
 
   Objednatel:    COLAS CZ, a.s. 
 
   cena:   7 509 995,- Kč bez DPH 

  



 
 

  

9 

 

CERTIFIKACE 

 

ISO 9001:2015  ISO 14001:2015  ISO 45001:2018 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

10 

 

 

PLÁN NA ROK 2023 

 

V roce 2023 plánujeme tržby ve výši 750 mil. Kč a současně udržet stávající stav kmenových 
zaměstnanců.   

Z plánovaných tržeb má společnost smluvně zajištěny zakázky v objemu 726 mil. Kč a je 
předpoklad dosažení plánovaných tržeb. 

V roce 2022 byl počet zaměstnanců 89 a v průběhu roku 2023 společnost nepředpokládá 
navýšení počtu zaměstnanců. Společnost nevyužívá a ani nepředpokládá vyžití agenturních 
zaměstnanců.  

Ekonomickou situaci hodnotíme jako stabilizovanou s předpokladem vytváření kladného 
hospodářského výsledku i v dalším období, navyšováním vlastního jmění dle potřeby společnosti 
a pokračovat jako podnik s neomezenou dobou trvání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



 
 

  

11 

 

 



 
 

  

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

13 

 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA V PLNÉM ROZSAHU 

 



 
 

  

14 

 

 



 
 

  

15 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

16 

 

 



 
 

  

17 

 

 
 
 



 
 

  

18 

 

 
 



 
 

  

19 

 

 
 



 
 

  

20 

 
 



 
 

  

21 

 
 



 
 

  

22 

 
 



 
 

  

23 

 
 



 
 

  

24 

 
 



 
 

  

25 

 
 



 
 

  

26 

 
 



 
 

  

27 

 
 



 
 

  

28 

 
 



 
 

  

29 

 
 



 
 

  

30 

 
 



 
 

  

31 

 

 



 
 

  

32 

 
 



 
 

  

33 

 
 



 
 

  

34 

 
 



 
 

  

35 

 
 



 
 

  

36 

 

 



 
 

  

37 

 

 
 
 

 



 
 

  

38 

 

 
 
 

COPYRIGHT 2023©CL-EVANS 


